Slovenska basketbalova asociacia
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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BK ZS Zvolen - ASWBL

Rocnik - 2017-2018
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Babarikova Zuzana - 2.Sep.1986 - licencia - 6754
Spolu
8 - odohratych zapasov 231 - odohratych minit 106 - bodov
4 - vyhratych zapasov 28.9 - minUt na zdpas 21 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 13.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - ASWBL
8 - odohratych zapasov 231 - odohratych minat 106 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 28.9 - minUt na zédpas 21 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 5 - domacich zadpasov 13.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

BK ZS Zvolen - ASWBL

Datum Zapas Vysledok
28.Jan.2018 BK ZS Zvolen - Basket Flames 51-53
14.Jan.2018 BK ZS Zvolen - ASKO DBBC Linz-Enns 77 - 53
8.Dec.2017 BK ZS Zvolen - BDZ SK UMB Banské Bystrica 76 - 26
19.Nov.2017 BK ZS Zvolen - BK Duchess 61 -43
11.Nov.2017 Basket Flames - BK ZS Zvolen 64 - 37
22.0kt.2017 BK ZS Zvolen - Flying Foxes SVP Post 40 - 79
13.0kt.2017 BDZ SK UMB Banskd Bystrica - BK ZS Zvolen 41 -79
8.0kt.2017 BK Duchess - BK ZS Zvolen 60 - 41

SPOLU Pocet zapasov 8

Cas

32
25
33
35
27
27
25

27

231

27 4919501 13 47 112 11 22

Sk S2 S3
IS e S
6-10 1-8 0-2
60% 13% 0%
7-11 2-5 1-5
64% 40% 20%
3-6 6-10 0-0
50% 60% 0%
0-6 4-10 0-0

0% 40% 0%
2-4 1-5 0-1
50% 20% 0%
1-3 2-5 0-1
33% 40% 0%
4-4 2-4 0-2
100% 50% 0%
4-5 1-3 0-2
80% 33% 0%
55% 38% 8%

Sc
il
7-20
35%
10-21
48%
9-16
56%
4-16
25%
3-10
30%
3-9
33%
6-10
60%
5-10
50%

42%

TH
ua c
1-2
50%
0-0
0%
2-4
50%
2-2
100%
0-0
0%
1-4
25%
2-4
50%
3-6
50%

50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

15 1 2 2 0

21 3 5 6 2

20 8
10 3
6 1
7 2
14 6
13 3

4

3

5

1

1 0 2 3

5 0 5 1

1

0

0

3

4

3

HP

6.8
24.7

5.3
4.8
0.5
17.2

215

106 27 21 31 13 14 2 19 21 102
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Bacova Barbora - 10.Dec.1991 - licencia - 13225
Spolu
13 - odohratych zapasov 317 - odohratych minut 77 - bodov
6 - vyhratych zapasov  24.4 - min(t na zapas 14 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 6 - domacich zadpasov 5.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - ASWBL
13 - odohratych zapasov 317 - odohratych minut 77 - bodov
6 - vyhratych zdpasov  24.4 - minUt na zdpas 14 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 5.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BK ZS Zvolen - ASWBL

Datum Zépas Vysledok
28.Jan.2018 BK ZS Zvolen - Basket Flames 51-53
20.Jan.2018 ATUS Gratkorn - BK ZS Zvolen 56 - 69
20.Jan.2018 UBI Graz - BK ZS Zvolen 56 - 40
14.Jan.2018 BK ZS Zvolen - ASKO DBBC Linz-Enns 77 - 53
16.Dec.2017 Flying Foxes SVP Post - BK ZS Zvolen 91-35
8.Dec.2017 BK ZS Zvolen - BDZ SK UMB Bansk4 Bystrica 76 - 26
19.Nov.2017 BK ZS Zvolen - BK Duchess 61-43
11.Nov.2017 Basket Flames - BK ZS Zvolen 64 - 37
4.Nov.2017 BK ZS Zvolen - UBI Graz 50 - 59
28.0kt.2017 ASKO DBBC Linz-Enns - BK ZS Zvolen 54 - 68
22.0kt.2017 BK ZS Zvolen - Flying Foxes SVP Post 40 - 79
13.0kt.2017 BDZ SK UMB Banska Bystrica - BK ZS Zvolen 41 -79
8.0kt.2017 BK Duchess - BK ZS Zvolen 60 - 41

SPOLU Pocet zapasov 13

30
31
26
22
31
24
20
20
28
24
22
20

19

317

Sk

S2

S3

il Il EE

2-5
40%
6-8
75%
4-6
67%
4-6
67%
1-4
25%
2-5
40%
3-4
75%
0-2
0%
1-3
33%
2-6
33%
0-0
0%
1-4
25%
0-2
0%

26 55 2 28 3 22 31 105 12 21

47%

0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-4
0%
0-2
0%
1-3
33%
0-4
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-3
0%
0-0
0%
0-3
0%

7%

1-1
100%
0-2
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-5
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1=
100%
0-1
0%
1-3
33%

14%

Sc
il G
3-7
43%
6-11
55%
4-10
40%
4-9
44%
1-13
8%

2-8
25%
4-8
50%
0-7
0%

1-4
25%
3-11
27%
1-4
25%
1-5
20%
1-8
13%

30%

TH
a4 c
2-2
100%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
4-7
57%
1-2
50%
2-4
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

57%

Bo F+ Du

O 2
14 3
1

0

W N W o W N O 0 N 0 o
N

0
2

0

Do ZL AS BS SL F- HP

7 3 50

1

2 19
3 146
2 838
1 10
4 -37
3 131
1 105
2 22
0 11.9
1 6.5
2 5

1 08

2 -25

77 17 14 37 25 32 2 21 24 96
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Balazova Viktoria - 20.0kt.1997 - licencia - 42733
Spolu
1 - odohratych zapasov 11 - odohratych minat 2 - bodov
1 - vyhratych zépasov 11 - min(t na zdpas 2 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
BK ZS Zvolen - ASWBL
1 - odohratych zapasov 11 - odohratych minit 2 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 11 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domdcich zdpasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

8.Dec.2017 BK ZS Zvolen - BDZ 5K UMB Banska Bystrica 76 - 26 11

1-1 0-10-11-
100% 0% 0% 33% 0%

Aro1011300
100% 0% 0% 33% 0%

2 0001201028
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Balazova Sophia - 29.Dec.1999 - licencia - 44096
Spolu
1 - odohratych zapasov 6 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 6 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BK ZS Zvolen - ASWBL
1 - odohratych zépasov 6 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 6 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zépasov 0 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

16.Dec.2017 Flying Foxes SVP Post - BK Z5 Zvolen 91-35 ¢ G, 00 10°10°20°0

001 0O0O0TO0OGO0-08
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Haberova Klaudia - 17.Jan.1999 - licencia - 45479

Spolu

12 - odohratych zapasov 199 - odohratych minut 53 - bodov

6 - vyhratych zapasov

16.6 - minGt na zapas 12 - najviac bodov v zapase

6 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 4.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

6 - vonkajSich zapasov

BK ZS Zvolen - ASWBL

12 - odohratych zapasov 199 - odohratych minut 53 - bodov

6 - vyhratych zapasov

16.6 - minGt na zapas 12 - najviac bodov v zapase

6 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 4.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

28.Jan.2018
20.Jan.2018
20.Jan.2018
14.Jan.2018
26.Nov.2017
19.Nov.2017
11.Nov.2017
4.Nov.2017
28.0kt.2017
22.0kt.2017
13.0kt.2017

8.0kt.2017

SPOLU

6 - vonkajsSich zapasov

BK ZS Zvolen - ASWBL

Zapas Vysledok

BK ZS Zvolen - Basket Flames 51-53
ATUS Gratkorn - BK ZS Zvolen 56 - 69
UBI Graz - BK ZS Zvolen 56 - 40

BK ZS Zvolen - ASKO DBBC Linz-Enns 77 - 53
BK ZS Zvolen - ATUS Gratkorn 75-170

BK ZS Zvolen - BK Duchess 61-43
Basket Flames - BK ZS Zvolen 64 - 37

BK ZS Zvolen - UBI Graz 50 - 59

ASKO DBBC Linz-Enns - BK ZS Zvolen 54 - 68
BK ZS Zvolen - Flying Foxes SVP Post 40 - 79
BDZ SK UMB Banska Bystrica - BK ZS Zvolen 41 - 79
BK Duchess - BK ZS Zvolen 60 - 41

Pocet zapasov 12

11
15
23
25
13
19
13
19
15
16
16

14

199

Sk
il 1B
1-3
33%
0-2
0%
0-2
0%
3-3
100%
2-2
100%
2-3
67%
0-0
0%
3-6
50%
0-4
0%
0-2
0%
2-3
67%
0-0
0%

S2 S3
Gd'c Glc
0-3 0-0
0% 0%
0-2 0-0
0% 0%
0-1 0-1
0% 0%
0-1 0-3
0% 0%
1-2 0-0
50% 0%
0-1 0-1
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
1-2 1-5
50% 20%
0-0 0-1
0% 0%
1-1 1-5
100% 20%
1-3 2-3
33% 67%
0-2 0-2
0% 0%

Sc

il 15 [ 8
1-6 0-0
17% 0%
0-4 0-0
0% 0%
0-4 0-0
0% 0%
3-7 2-2
43% 100%
3-4 0-0
75% 0%
2-5 1-2
40% 50%
0-1 0-0
0% 0%
5-13 0-0
38% 0%
0-5 0-0
0% 0%
2-8 2-2
25% 100%
5-9 0-0
56% 0%
0-4 2-2
0% 100%

133041842221707 8

43%

22% 18%

30% 88%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

o U o 0 O O N
N

11 1
0 0
7 1
12 0
2 1

53 9

01 0 0O

1 01 00

o
w
N
o
o

o
w
[y
=
o

11 110

0
0

1

1

1

0
1

3

HP

-1.2

14
9.8
3.5
2.4

10.8

11.6

1.6

6 211910 3 11 20 56
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Hankova Simona - 11.Jun.1999 - licencia - 44323
Spolu
9 - odohratych zapasov 115 - odohratych minat 22 - bodov
4 - vyhratych zapasov 12.8 - minUt na zdpas 10 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 2.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BK ZS Zvolen - ASWBL
9 - odohratych zapasov 115 - odohratych minut 22 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 12.8 - minUt na zédpas 10 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 2.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BK ZS Zvolen - ASWBL

Datum Zapas
16.Dec.2017 Flying Foxes SVP Post - BK ZS Zvolen
8.Dec.2017 BK ZS Zvolen - BDZ SK UMB Banské Bystrica
26.Nov.2017 BK ZS Zvolen - ATUS Gratkorn
19.Nov.2017 BK ZS Zvolen - BK Duchess
11.Nov.2017 Basket Flames - BK ZS Zvolen
4.Nov.2017 BK ZS Zvolen - UBI Graz
28.0kt.2017 ASKO DBBC Linz-Enns - BK ZS Zvolen
22.0kt.2017 BK ZS Zvolen - Flying Foxes SVP Post
8.0kt.2017 BK Duchess - BK ZS Zvolen

SPOLU Pocet zapasov 9

Vysledok Cas —

0-0 1-2 0-0
91-35 12 ‘4o 50% 0%

76-26 19 330 G Gy
75-70 8 00;%0 00;%1 002%0
61-43 11 jo0 Gt T
64-37 6 00;%1 OO:%O 00:%0
50-59 15 00 9.0 0.0
54-68 15 &0 0ol G

0-0 1-4 0-3
40-79 15 “4op 75% 0%

0-0 0-3 0-0
60-41 14 "0 “or oo

Sc

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

i E S S S

Le el il A e e

50% 0%

13| 24 &
33% 50%

0100 ¢ g
S0% To0% 4 ©
0100 ¢ ¢
0.0 0.0 ¢ ¢
ao% 0% 100
1a% 0% 2 O
0.3 00 ¢ 3

482132682746
50% 15% 33% 30% 67%

115

22 3

0

0

3

0

2

1

0

21 202 0 6

0

412 0 12 6 26

Strana 8 z 25



Jasova Veronika - 2.Nov.1998 - licencia - 42736
Spolu
12 - odohratych zapasov 235 - odohratych minut 58 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  19.6 - minUt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 5 - domaécich zdpasov 4.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - ASWBL
12 - odohratych zapasov 235 - odohratych minut 58 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 19.6 - minUt na zdpas 12 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 4.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BK ZS Zvolen - ASWBL

Datum Zépas Vysledok Cas
28.Jan.2018 BK ZS Zvolen - Basket Flames 51-53 18
20.Jan.2018 ATUS Gratkorn - BK Z5 Zvolen 56 - 69 16
20.Jan.2018 UBI Graz - BK Z5 Zvolen 56 - 40 18
16.Dec.2017 Flying Foxes SVP Post - BK ZS Zvolen 91-35 17
8.Dec.2017 BK ZS Zvolen - BDZ SK UMB Banské Bystrica 76 -26 16
26.Nov.2017 BK ZS Zvolen - ATUS Gratkorn 75-70 12
11.Nov.2017 Basket Flames - BK ZS Zvolen 64 -37 25
4.Nov.2017 BK ZS Zvolen - UBI Graz 50-59 18
28.0kt.2017 ASKO DBBC Linz-Enns - BK Z5 Zvolen 54 - 68 24
22.0kt.2017 BK ZS Zvolen - Flying Foxes SVP Post 40-79 24
13.0kt.2017 BDZ SK UMB Banska Bystrica - BK ZS Zvolen 41-79 21
8.0kt.2017 BK Duchess - BK Z5 Zvolen 60-41 26

SPOLU Pocet zapasov 12 235

Sk

S2

S3

= E
2-4 0-1 2-7

0-2
0%
2-3
67%
0-1
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-5
20%
1-4
25%
1-1
100%
0-3
0%
0-0
0%
3-5
60%
3-7
43%

133383121023741016

39%

50%
0-0
0%

26%

0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

20%

Sc
il I8

29%
2-4
50%
1-3
33%
2-4
50%
1-3
33%
1-8
13%

2-10
20%
1-5
20%
1-8
13%
2-4
50%
4-9
44%
4-9
44%

31%

TH
a4 c
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
2-2
100%
1-2
50%
1-1
100%
3-3
100%

63%

Bo F+ Du Do

1

© U A W OO N W A N » »
o

2
12 2

0
7

1

1

ZL AS BS SL F-

1 0 3 0 3

1 01

0

1

0

0

0

0

2 0 0

1

2

1

2

3

1

3

HP

5.6

-1.2
2.4
2.9
0.3

1.5

11.4

10.4

58 13 17 10 10 3 10 13 22 46
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Kaliska Julia - 14.Maj.1999 - licencia - 49601
Spolu
7 - odohratych zapasov 52 - odohratych minat 11 - bodov
4 - vyhratych zapasov 7.4 - mindt na zapas 6 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 1 - domacich zdpasov 1.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - ASWBL
7 - odohratych zapasov 52 - odohratych minat 11 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 7.4 - min(t na zdpas 6 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 1.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

BK ZS Zvolen - ASWBL
Déatum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,SC ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
B IS S REN SN I ECE RN S
0-10-00-0 0-1 0-0

20.Jan.2018 ATUS Gratkorn - BK ZS Zvolen 56-69 2 0% 0% 0% 0% 0% 0 00 0OO0OOOOO0-08

20,an.2018 UBI Graz - BK Z5 Zvolen 56-40 2 0 00°00°1 01 0 00110000108

14an.2018 BK Z$ Zvolen - ASKO DBBC Linz-Enns 77-53 5 1:10-10°01-20-0 5 5 g g 1 1 0 0332

< 100% 0% 0% 50% 0% :

16.Dec.2017 Flying Foxes SVP Post - BK Z5 Zvolen 91-35 13 02001 2 13 00 3 021110 4226
. . 2-30-00-0 2-3 2-2

28.0kt.2017 ASKO DBBC Linz-Enns - BK Z& Zvolen 54-68 19 2700 oL Dol &0 1o0% 6 1 0 1100126
. P— . 0-20-00-0 0-2 0-0

13.0kt.2017 BDZ SK UMB Banska Bystrica - BK ZS Zvolen 41-79 5 0% 0% 0% 0% 0% 0 00 020010-08

8.0kt.2017 BK Duchess - BK 75 Zvolen 60-41 6 0:00°10-00°1:0-0 g 5 5 000 00108

0% 0% 0% 0% 0%
390212413 2 2

SPOLU Pocet zapasov 7 52 33% 0% 50% 31% 100% 111 3 352 06910
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Kollarova Barbora - 12.Feb.1986 - licencia - 9613
Spolu

2 - odohratych zapasov 27 - odohratych minit 5 - bodov

2 - vyhratych zdpasov 13.5 - minlt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zdpasov 2.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

BK ZS Zvolen - ASWBL

2 - odohratych zapasov 27 - odohratych minat 5 - bodov

2 - vyhratych zdpasov 13.5 - minlt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas

BK ZS Zvolen - ASWBL

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
Datum Zépas
26.Nov.2017 BK ZS Zvolen - ATUS Gratkorn
13.0kt.2017 BDZ SK UMB Banska Bystrica - BK ZS Zvolen
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas Sk'1S21 183" Set TH g0 £, by Do 2L AS BS SL F- HP
S S e NS

1-10-00-1 1-20-2
75-70 12100%0% 0% 50% 0% 21 002000114

0-10-01-31-40-0
41-79 15 0% 0% 33% 25% 0% 33123002038

1200142602
2750%0%25%33%0%5 AEREEREER
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Kovalcikova Kristina - 11.0kt.2000 - licencia - 45305

Spolu

2 - odohratych zapasov 19 - odohratych miniat 2 - bodov

1 - vyhratych zapasov 9.5 - minlt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas

1 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - ASWBL

0 - predizeni

2 - odohratych zapasov 19 - odohratych minat 2 - bodov

1 - vyhratych zdpasov 9.5 - minUt na zédpas 2 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

BK ZS Zvolen - ASWBL

Datum Zépas
8.Dec.2017 BK ZS Zvolen - BDZ SK UMB Banské Bystrica
11.Nov.2017 Basket Flames - BK ZS Zvolen
SPOLU Pocet zapasov 2

Sk 'S2 [S3 [Sc TH

Vysledok Cas a Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

B EHEE NS e

0-01-10-01-10-0

76-26 10 O, 0 L1 0011002 0 0111 00248
0-10-20-00-30-0

64-37 9 0o, 0% 0% 0% 0%
0113001400

190%33%0%25%0%2002110152

00 0 100O0T13-24
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Ozdincova Michaela - 1.Sep.1992 - licencia - 16345

Spolu

14 - odohratych zapasov 315 - odohratych minut 127 - bodov
22.5 - minlt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 7 - domécich zdpasov 9.1 - bodov na zapas

7 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

7 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - ASWBL

14 - odohratych zapasov 315 - odohratych minut 127 - bodov

7 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Datum

28.Jan.2018
20.Jan.2018
20.Jan.2018
14.Jan.2018
16.Dec.2017
8.Dec.2017
26.Nov.2017
19.Nov.2017
11.Nov.2017
4.Nov.2017
28.0kt.2017
22.0kt.2017
13.0kt.2017

8.0kt.2017

SPOLU

22.5 - minlt na zdpas 21 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 9.1 - bodov na zapas

7 - vonkajsich zapasov

Zapas
BK ZS Zvolen - Basket Flames
UBI Graz - BK ZS Zvolen
ATUS Gratkorn - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - ASKO DBBC Linz-Enns
Flying Foxes SVP Post - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - BDZ SK UMB Banska Bystrica
BK ZS Zvolen - ATUS Gratkorn
BK ZS Zvolen - BK Duchess
Basket Flames - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - UBI Graz
ASKO DBBC Linz-Enns - BK Z5 Zvolen
BK ZS Zvolen - Flying Foxes SVP Post
BDZ SK UMB Banska Bystrica - BK ZS Zvolen

BK Duchess - BK ZS Zvolen

Pocet zapasov 14

BK ZS Zvolen - ASWBL

Vysledok Cas

51-53
56 - 40
56 - 69
77 - 53
91-35
76 - 26
75-70
61 -43
64 - 37
50 -59
54 - 68
40 - 79
41-79
60 - 41

19
25
36
22
23
24
32
25
25
16
13
20
16

19

315

Sk
il IE
1-4
25%
1-3
33%
4-4
100%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
5-6
83%
3-3
100%
0-2
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%

17 28 19 40 13 62 49 130 16 22

61%

S2 S3
i 1= i S
-2 | 0=2
50% 0%
0-1 0-9
0% 0%
4-8 1-7
50% 14%
3-5 1-3
60% 33%
2-3 1-5
67% 20%
4-4 2-5
100% 40%
1-3 2-5
33% 40%
0-1 0-3
0% 0%
1-4 1-3
25% 33%
0-1 0-2
0% 0%
2-4 3-5
50% 60%
0-0 0-4
0% 0%
1-2 1-4
50% 25%
0-2 1-5
0% 20%
48% 21%

Sc
il S
2-8
25%
1-13
8%
9-19
47%
4-9
44%
3-8
38%
7-10
70%
8-14
57%
3-7
43%
2-9
22%
0-4
0%
6-10
60%
0-4
0%
3-8
38%
1-7
14%

38%

TH
0 c
2-2
100%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
7-9
78%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%

73%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

6
2
20

16
21
13

o

3

4

2

0
0

0
7

HP

10

23.1
6.3
1.5

18.8

23.3

15.2
3.5
1.1

17

13.4

-0.7

127 26 8 31 18 31 2 26 40 123
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Rafanidesova Sandra - 26.Feb.1999 - licencia - 44100
Spolu
8 - odohratych zapasov 126 - odohratych minat 30 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 15.8 - minlt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 3.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BK ZS Zvolen - ASWBL
8 - odohratych zapasov 126 - odohratych minat 30 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 15.8 - minUt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 3.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov
BK ZS Zvolen - ASWBL

Datum Zépas
20.Jan.2018 ATUS Gratkorn - BK ZS Zvolen
20.Jan.2018 UBI Graz - BK ZS Zvolen
14.Jan.2018 BK ZS Zvolen - ASKO DBBC Linz-Enns
26.Nov.2017 BK ZS Zvolen - ATUS Gratkorn
19.Nov.2017 BK ZS Zvolen - BK Duchess
11.Nov.2017 Basket Flames - BK ZS Zvolen
4.Nov.2017 BK ZS Zvolen - UBI Graz
13.0kt.2017 BDZ SK UMB Banské Bystrica - BK ZS Zvolen

SPOLU Pocet zapasov 8

Vysledok
56 - 69
56 - 40
77 - 53
75-70
61 -43
64 - 37
50 - 59
41 - 79

Cas
21
17
13

34

13

126

Sk | S2 S3
il EEE
0-0 2-5 0-0
0% 40% 0%
1-1 1-3 1-3
100% 33% 33%
1-1 0-0 0-1
100% 0% 0%
1-4 1-1 1-5
25% 100% 20%
0-0 0-1 0-0
0% 0% 0%
0-1 0-0 0-1
0% 0% 0%
0-3 0-3 1-2
0% 0% 50%
1-1 1-1 1-3
100% 100% 33%

Sc
a4 c
2-5
40%
3-7
43%
1-2
50%
3-10
30%

H
Uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

411514415134000

36% 36% 27%

33%

0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 005000156
00 3100027
0 00 01O0O0124
114020117

0 0.8

N W O O N N N &
o
o
=
-
o
o
o

304 3 88504727
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Rausova Dominika - 4.Nov.1999 - licencia - 44831
Spolu
7 - odohratych zapasov 49 - odohratych minat 9 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 7 - mindt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BK ZS Zvolen - ASWBL
7 - odohratych zapasov 49 - odohratych minat 9 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 7 - minUt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BK ZS Zvolen - ASWBL

. a ’ = Sk
Datum Zapas Vysledok Cas _,

20.Jan.2018 ATUS Gratkorn - BK ZS Zvolen 56 - 69 6

20.Jan.2018 UBI Graz - BK ZS Zvolen 56 -40 5

16.Dec.2017 Flying Foxes SVP Post - BK ZS Zvolen 91-35
26.Nov.2017 BK ZS Zvolen - ATUS Gratkorn 75-70 7
19.Nov.2017 BK ZS Zvolen - BK Duchess 61-43 5
22.0kt.2017 BK ZS Zvolen - Flying Foxes SVP Post 40 -79

8.0kt.2017 BK Duchess - BK ZS Zvolen 60 - 41

SPOLU Pocet zapasov 7 49

S2 'S3 /Sc TH
S E S EEEE
0-1 0-0 0-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
100% 0% 0% 100% 0%
1-1 0-0 0-01-10-0
100% 0% 0% 100% 0%

0-1 0-0 0-00-1 2-2
0% 0% 0% 0% 100%

0% 100% 0% 100% 50%

0% 0% 0% 0% 0%
24/1 1003535
50% 100% 0% 60% 60%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0
0

g L1l-1 0-0 0-01-10-1 2

2
2

12 0-0 1-1 0-01-11-2 3

g 0-0 0-00-00-00-0 0

9

0
0

o H N B =

(8]

0 00 O0O0T11-16

0
0

0
0

0

0

1

0

0
2

0

012
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Slancikova Katarina - 8.Apr.1999 - licencia - 45290

Spolu

2 - odohratych zapasov 10 - odohratych minit 4 - bodov

0 - vyhratych zapasov 5 - minUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

BK ZS Zvolen - ASWBL

2 - odohratych zapasov 10 - odohratych minat 4 - bodov

0 - vyhratych zapasov 5 - minit na zapas 2 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

Datum Zépas
20.Jan.2018 UBI Graz - BK Z5 Zvolen
22.0kt.2017 BK ZS Zvolen - Flying Foxes SVP Post
SPOLU Pocet zapasov 2

BK ZS Zvolen - ASWBL

Vysledok Cas Sk 1521153 1Sc TH 50 £l by Do ZL AS BS SL F- HP
B ROl N (S S S

1-1 0-10-01-20-0
56-406100%0%0%50%0%2000100012

1-1 0-00-01-10-0
40-79 4 100% 0% 0% 100% 0% 2 00 000O0O0T1O012

2201002300
10100%0%0%67%0%4 EEREEEREER
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Stefahakova Jana - 18.Sep.1992 - licencia - 17183

Spolu

14 - odohratych zapasov 393 - odohratych minut 112 - bodov
28.1 - minlt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zdpasov 7 - domécich zdpasov 8 - bodov na zapas

7 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

7 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - ASWBL

14 - odohratych zapasov 393 - odohratych minut 112 - bodov
28.1 - minlt na zdpas 16 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 8 - bodov na zapas

7 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Datum

28.Jan.2018
20.Jan.2018
20.Jan.2018
14.Jan.2018
16.Dec.2017
8.Dec.2017
26.Nov.2017
19.Nov.2017
11.Nov.2017
4.Nov.2017
28.0kt.2017
22.0kt.2017
13.0kt.2017

8.0kt.2017

SPOLU

7 - vonkajsich zapasov

Zépas
BK ZS Zvolen - Basket Flames
UBI Graz - BK ZS Zvolen
ATUS Gratkorn - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - ASKO DBBC Linz-Enns
Flying Foxes SVP Post - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - BDZ SK UMB Banské Bystrica
BK ZS Zvolen - ATUS Gratkorn
BK ZS Zvolen - BK Duchess
Basket Flames - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - UBI Graz
ASKO DBBC Linz-Enns - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - Flying Foxes SVP Post
BDZ SK UMB Banska Bystrica - BK ZS Zvolen

BK Duchess - BK ZS Zvolen

Pocet zapasov 14

BK ZS5 Zvolen - ASWBL
Vysledok
51-53
56 - 40
56 - 69
77 - 53
91-35
76 - 26
75-70
61 -43
64 - 37
50 - 59
54 - 68
40 - 79
41-79
60 - 41

Cas

30
26
30
28
25
23
38
32
36
25
28
25
21
26

393

Sk

S2

S3

Sc

S S S S
0-6 0-0 0-1

0%

0%

0%

2-5 0-2 0-1

40%
4-6
67%
6-10
60%
0-1
0%
6-7
86%
6-7
86%
3-7
43%
2-4
50%
3-4
75%
2-6
33%
2-4
50%
2-4
50%
1-4
25%

39752 6 29 43902443

0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%

0%
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
iR=NT"
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

52% 33% 22%

0-7
0%
2-8
25%
4-8
50%
6-12
50%
T-2
50%
7-8
88%
6-7
86%
3-8
38%
2-4
50%
3-5
60%
3-7
43%
3-5
60%
2-5
40%
1-4
25%

48%

TH
il IE
4-4
100%
0-3
0%
2-2
100%
1-2
50%
2-2
100%
0-2
0%
4-5
80%
4-8
50%
0-0
0%
2-4
50%
2-2
100%
1-4
25%
2-3
67%
0-2
0%

56%

Bo F+
4 3
4 5
10 6
13 3
5 2
14 1
16 4
10 7
4 1
8 4
9 3
7 4
6 3
2 1

Du Do ZL AS BS SL

6 8 1

2 2 2

F-

HP

13.2
9.6
17.2
19.5

12.8

23.9
16.7
9.2
10.2
15
14.2
10.8
8

112 47 39 72 28 25 20 25 25 202
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Stepitova Eva - 19.Jun.1998 - licencia - 43355
Spolu
13 - odohratych zapasov 156 - odohratych minut 18 - bodov
6 - vyhratych zapasov 12 - mindt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 7 - domaécich zdpasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - ASWBL
13 - odohratych zapasov 156 - odohratych minut 18 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 12 - mindt na zépas 5 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

BK ZS Zvolen - ASWBL

Datum Zapas
28.Jan.2018 BK ZS Zvolen - Basket Flames
20.Jan.2018 UBI Graz - BK ZS Zvolen
14.Jan.2018 BK ZS Zvolen - ASKO DBBC Linz-Enns
16.Dec.2017 Flying Foxes SVP Post - BK ZS Zvolen
8.Dec.2017 BK ZS Zvolen - BDZ SK UMB Banské Bystrica
26.Nov.2017 BK ZS Zvolen - ATUS Gratkorn
19.Nov.2017 BK ZS Zvolen - BK Duchess
11.Nov.2017 Basket Flames - BK ZS Zvolen
4.Nov.2017 BK ZS Zvolen - UBI Graz
28.0kt.2017 ASKO DBBC Linz-Enns - BK Z5 Zvolen
22.0kt.2017 BK ZS Zvolen - Flying Foxes SVP Post
13.0kt.2017 BDZ SK UMB Banska Bystrica - BK ZS Zvolen
8.0kt.2017 BK Duchess - BK ZS Zvolen

SPOLU Pocet zapasov 13

Vysledok Cas

51-53
56 - 40
77 - 53
91-35
76 - 26
75-70
61 -43
64 - 37
50 - 59
54 - 68
40 -79
41 - 79
60 - 41

5
7
17
16

1

E=Y

1

N

13
23
13
15

10

156

Sk  S2 S3 Sc

iE S e S
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-1 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 1-1 1-1 0-0
0% 0% 100% 100% 0%
0-0 0-1 0-1 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 1-1 1-3 2-4 0-0
0% 100% 33% 50% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 2-2
0% 0% 0% 0% 100%
0-0 0-0 0-1 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-3 0-1 0-1 1-5 2-3
33% 0% 0% 20% 67%
0-0 0-1 0-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-11-2 0-1 1-40-0
0% 50% 0% 25% 0%
0-3 0-2 0-3 0-8 2-2
0% 0% 0% 0% 100%
0-0 0-2 0-3 0-50-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-1 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
172102165336 7
14% 20% 13% 15% 86%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0 0110000

0 000100

w

0

0

© O N N O A O N U o©
w

=
(-]
©o

1

0

0

0

1

1

0

1

0

0

2

0

HP

1.6
-1.6
4.6

1.2
-1.5
-1.6

-1.6

0 1016 8
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van Dalen Laura - 11.Aug.1987 - licencia - 7162
Spolu
12 - odohratych zapasov 245 - odohratych minut 91 - bodov
6 - vyhratych zapasov  20.4 - min(t na zapas 13 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 5 - domacich zdpasov 7.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - ASWBL
12 - odohratych zapasov 245 - odohratych minut 91 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 20.4 - minUt na zdpas 13 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 7.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BK ZS Zvolen - ASWBL

Datum Zépas Vysledok
28.Jan.2018 BK ZS Zvolen - Basket Flames 51-53
20.Jan.2018 ATUS Gratkorn - BK ZS Zvolen 56 - 69
20.Jan.2018 UBI Graz - BK ZS Zvolen 56 - 40
14.Jan.2018 BK ZS Zvolen - ASKO DBBC Linz-Enns 77 - 53
16.Dec.2017 Flying Foxes SVP Post - BK ZS Zvolen 91-35
26.Nov.2017 BK ZS Zvolen - ATUS Gratkorn 75 -70
19.Nov.2017 BK ZS5 Zvolen - BK Duchess 61-43
11.Nov.2017 Basket Flames - BK ZS Zvolen 64 - 37
4.Nov.2017 BK ZS Zvolen - UBI Graz 50 - 59
28.0kt.2017 ASKO DBBC Linz-Enns - BK ZS Zvolen 54 - 68
13.0kt.2017 BDZ SK UMB Banské Bystrica - BK ZS Zvolen 41 -79
8.0kt.2017 BK Duchess - BK ZS Zvolen 60 - 41

SPOLU Pocet zapasov 12

Cas

33
20
25
16
22
28
22
23
17
12
12

15

245

Sk

52 S3

HIE A E

2-8
25%
3-4
75%
0-3
0%
2-5
40%
1-4
25%
2-4
50%
0-3
0%
3-5
60%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
2-6
33%

1546 7 26 8 38 30 110 23 28
33%

0-40-1
0% 0%
-3 1 -1
33% 100%
0-2 2-6
0% 33%
0=-2]0-3
0% 0%
1=510=3
20% 0%
1-3 1-3
33% 33%
0-0 1-5
0% 20%
0-10-3
0% 0%
1-1 1-4
100% 25%
334 (1-2
100% 50%
010} F15=2
0% 50%
0=-2]0-=3
0% 0%

27% 21%

Sc
il S
2-13
15%
5-8
63%
2-11
18%
2-10
20%
2-14
14%
4-10
40%
1-8
13%
3-9
33%
2-6
33%
4-6
67%
1-4
25%
2-11
18%

27%

H
0 c
3-3
100%
2-3
67%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
4-4
100%
3-4
75%
4-4
100%
0-0
0%
1-2
50%
4-4
100%
0-0
0%

82%

Bo F+

75 85
13 4

13 3
6 5
10 6
50
10 2
7 3
4 1

Du Do ZL AS BS SL F-

1

4

2

51 3 3
1 0 3 3
6 0 1 2

50 3 1

HP

12.5
10.3
15.4
10.8
-1.7
11.5
3.2
6.8
4
12.5
11

4

91 34 21 28 27 31 4 32 27 100

Strana 22 z 25



Vodrazkova Eva - 8.Jun.1977 - licencia - 269
Spolu
13 - odohratych zapasov 294 - odohratych minut 72 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  22.6 - minUt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 5.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - ASWBL
13 - odohratych zapasov 294 - odohratych minut 72 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 22.6 - minUt na zdpas 16 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 5.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov
BK ZS Zvolen - ASWBL
. . ) 00 Sk [S20 1S3 se [TH
Datum Zapas Vysledok Cas ., , , , - ,
u C u BN I IS BN S u C
28Jan.2018 BK ZS Zvolen - Basket Flames 51-53 22 Qb 2.0 0ot 25T 000
. 2-3 0-1 0-1 2-5 0-0
20.Jan.2018 ATUS Gratkorn - BK ZS Zvolen 56-69 23 0 oo 0%  40% 0%
" 1-2 0-1 1-1 2-4 2-2
20.Jan.2018 UBI Graz - BK Z5 Zvolen 56-40 20 5.2 01 1ol 2.4 22
14.Jan.2018 BK 25 Zvolen - ASKO DBBC Linz-Enns 77-53 271 250 300 %ok 330 100%
16.Dec.2017 Flying Foxes SVP Post - BK Z5 Zvolen 91-35 27 O 2.8 0°1 2-10 2°2
ob . . _— 0-0 1-6 0-0 1-6 0-0
.Dec.2017 BK ZS Zvolen - BDZ SK UMB Banska Bystrica 76 - 26 26 0% 17% 0% 17% 0%
: 1-4 0-0 0-0 1-4 2-2
26.Nov.2017 BK ZS Zvolen - ATUS Gratkorn 75-70 13 25% 0% 0% 25% 100%
19.Nov.2017 BK 25 Zvolen - BK Duchess 61-43 19 G2 050 00 C°2 2°2
4.Nov.2017 BK Z$ Zvolen - UBI Graz 50-59 29 3.0 2.0 0.0 8.8 4.0
. . 1-2 2-3 0-0/3-5 0-0
28.0kt.2017 ASKO DBBC Linz-Enns - BK 25 Zvolen 54-68 27 1.2 2.3 0.0 3.2 OO
- . 0-1 1-5 0-1 1-7 0-0
22.0kt.2017 BK Z5 Zvolen - Flying Foxes SVP Post a0-79 22 O 1.0 Ol 1T 0
13.0kt.2017 BDZ 5K UMB Banska Bystrica - BK Z5 Zvolen coenze TN IESE N TR EAET N
— 67% 25% 0% 38% 67%
. 0-2 1-4 0-0 1-6 0-0
8.0kt.2017 BK Duchess - BK ZS Zvolen 60-41 18 0%  25% 0% 17% 0%
SPOLU Pocet zapasov 13 294 SEEEEES.NEN

41% 30% 17% 33% 85%

[v2)
o

N & N O N N & &
N
o

[
(-}
(9]
=

6 0 2
2 1 2
10 3 2
2 10

7221 9

F+ Du Do ZL AS BS SL

1 2 0 2 4

HP

1.3
10.6
15.2

12

2.3

4.8

6.4
10.6
18.9
16.7

4.8

8.2

1.4

47 21 13 26 20 27 113
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